
FliliiJlí:'| ř ii 8 r' * ř11iii]i&

:Áp,{'}0al5iit
i.'t''iiEft;':Y
il úl ; r'l:

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra I(FU

vr,
HODNOCENI BAKALARSKB PRACB

Akademický r ok 201612017

Dana Soběhartová

Podniková ekonomika a management

Výkonnost podniku a možnosti jejího nyšování

Ing. Pavlína Hejduková' Ph.D.

Katedra financí a účetnictv í, FF,K, ZčtJ

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracověnípráce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracov átní práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce

J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:1

1234NTX!T!xtn!!!x!trnxntr!trtrXtrN!Xtr!!!TXNtr!xn!trtrtrxn!!trx!trn!xn!!DXtrNN!x!!nx!tr!!!x!trn
velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Jak uvádí autorka prácev kapitole Úvod, bakalářská práce si klade za cíl osvětlit téma měření finanění

výkonnosti podniku a metod k tomu pouŽívaných a dále pak zhodnotit výkonnost konkrétní
společnosti s ryužitím r,ybraných metod v letech 2012 až2015. Cílem práce byl splněn, avšak

samožné definování cílů mohlo bý uchopeno lépe, zejménavymezení ''osvětlit téma''. Práce vhodně

využivámetodického postupu pro vypracování BP, pozitivně hodnotím práci s odbornými zdroji.

V rámci části věnované doporučením autorky postrádám hlubší popis podloŽený již konkrétními
opatřeními s konkrétnimi daty. Práce splňuje poŽadavky kladené na daný typ prací, a to jak po

formální' tak obsahové stránce, proto ji doporučuji k obhajobě před státní zkušení komisí a navrhuji
klasifikovat stupněm''velmi dobře''.



ir
l: .
!.aa, ' ','.;:,i

i::::, i':.'l *
i

ř.

rAXUITA fK0x0a1ílcfiÁ
řÁpAĎ0ĚE$Xt
u$lue 3řlTY
y PLzÍú[

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

otázl<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Blíže specifikujte konkrétní doporučení uvedené v kapitole 3.6 s vyuŽitím konkrétních dat či kalkulací,kolik by nové postupy a doporučení firmu stály' kofiťby ušetřily, co by přinesly apod.

V Plzni, dne 18. ledna2017

/'r/
,Ň^hodnotitele

Metodické poznámky:

l Kliknutím na pole lyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
' otazxy a připomínky k bližšímí vysvětlení při obhajobě - ďvě aŽlři otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČIJ nejpozději do terrnínu stanoveného katedrou(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rczeznánioriginálu).


